aliter verificari non possunt. num. 9. par. 3. Et nu-
190. p. 4.
Verba testium quando sunt redigenda de vulgari ser-
mone in latinum, & id ad vnguem fieri non po-
test, ut sit in relationibus, tunc prout iacent scribi,
seu referriri debent nu. 128. p. 5.
Verba instrumenti præposteriora an nocent. p. 3. sub
num. 181. versic. & ad hanc propositum ambigua
interpretantur contra producentem, Marf. de pro-
bat. conclu. 809. & ibi an standum sit declaratio-
nii Notarii, vel testium instrumentariorum. vid.
sup. in verb. testes instrumentarij, & in ver. tenor
instrumenti.
Verbum insolidum, quid importet, lit. H. p. 3.
Veneti quomodo sceleratos puniunt. p. 5.
Verisimilia quæ sint, lit. E. p. 4.
Verisimile tollit aliud verisimile, Marf. prac. §. dili-
genter, nu. 195.
Verisimile quod non est, falsitatis imago est, num. 98.
parte 4.
Verisimilitudo est cognita naturæ, lit. E. p. 4.
Verisimile quod non est, arctiores, & clariores exi-
git probationis, ibidem.
Veritas dicitur lap. s. angularis, nu. 3. p. 1.
Veritas est finis scientia speculativa. nu. 5. p. 1.
Veritas non consistit in verbis scripturarum, sed in
intellectu, & earum scientia. lit. E. p. 1. & vi. in 4.
par. nu. 91.
Veritas propter nostrum affirmare, vel negare non
mutatur, nu. 3. p. 1.
Vera non sunt miscenda falsis. nu. 87. p. 1.
Veritatem occultans peccat mortaliter, quando pan-
dendo potest obuiari scandalo, n. 5. p. 1. secus quan-
do reuelando affert damnum.
Veritatem aliter haberi non posse dicens, probare de-
bet, num. 193. p. 5. & ibi, quando sit verum, quod
veritas haberi non possit aliter, nu. 190. & 298.
versus hoc debet ea. §. p.
Vicinus pro vicino an sit testis idoneus, numero 25.
parte 4.
Vilis, & ignota persona, quæ dicatur, n. 93. p. 4. an sit
testis idoneus, & an torqueci debeat, num. 101. &
seq. par. 4.
Vilitas ad malos mores non refertur. nu. 105. p. 4.
Vir, aut viror, an pro, vel contra sint testes idonei, &
cogendi, nu. 59. p. 4.
Vir probus, ita habitus, facit fidem etiam solus, de
quo late Marf. in tract. crim. in princ. num. 7. 8. 9.
10. & seq.
Virginitas a quibus, & qualiter probetur, litera X.
parte 3.
Vis stat in ratione bona. p. 5.
Vita, & moribus prediti testes esse debent. num. 99.
parte 1.
Vita hominis quantum temporis durare presumatur. nu. 142. p. 3.
Vniuersitatis qui est, an pro vniuersitate testificari
possi, nu. 115. p. 4. & supra in verb. testis de vni-
uersitate.
Voluntas Principis recta ratione regulari debet, lit.
H. parte 1.
Voluntas sola non potest per se probari, quia soli Deo:
cit nota, Bal. in quest. quam facit de seismate, cap.
si quis aliqui testi prohib.
Voluntas per exteriora demonstratur. §. passionum,
instit. de rer. diuis.
Voluntas, & non verba est attenda. numero 18.
parte 4.
Vox vnius, dicitur vox nullius. nu. 132. & num. 19.
par. 3. Dam. c. 5. reg. 43.

Ver-

I N D E X.

- Verba ambigua testatoris possunt declarari à teste-*
toro coram duobus vel tribus testibus. sup. tenor
instrumenti, & in verb. testes instrumentarij.
- Vox viua praeualeat mortua. nu. 165. & quando vox*
mortua praeualeat viua. nu. 166. p. 2.
- Vox populi aliquando vana fama non est, nu. 21. p. 3.*
Iac. de Beluis. sic. de fug. num. 79.
- Vox publica ortum habens post delictum vel ante*
multum refert. p. 5. n. 159.
- Voices sunt passionum nota. nu. 18. p. 3.*
- Voluntas in instrumento debet probari per duos te-*
stes, in testamento per septem testes, qui in illo
interfuerint si sunt viui, secus in probanda so-
lemnitate, vi. in ver. solemnitas, & in versicu. te-
stamentum.
- Vxor, & vir una caro dicuntur, nu. 59. p. 4.*
- Vxor in dubio presumitur seruare fidem viro suo, lit.*
R. par. 3.
- Vsus communis loquendi probatur per testes, Bal. in*
L. labeo de sup. legat.
- Vtile per inutile in materia testium an vitetur, nu.*
87. par. 1. nu. 22. p. 2. &c sub nu. 68. par. 3.
- Vtens falsis testibus, licet à parte interpellatus, dicat*
nolle vti, vel paeniteat, non tenetur pena falsi si ha-
buit probabilem ignorantiam de natura testis, &
eam probet, Men. de ar. iud. cas. 3. 16. nu. 14. & 30.

F I N I S.

1. **Q**uedam autem etiam sunt de super
aliis quae resalit ratione suam esse videtur ex
alii. **I**n illis etiam resalit ratione suam esse videtur ex
alii. **M**ulto etiam resalit ratione suam esse videtur ex
alii. **S**ed utrumque est deinde de aliis
alii, ut ille quod est in aliis, non in aliis, sed in aliis
alii, non in aliis, sed in aliis, non in aliis, sed in aliis
alii, non in aliis, sed in aliis, non in aliis, sed in aliis

И 1 9

INDEX

SEX TÆ PARTIS DE ÆQUITATE, ET RIGORE.

Ac Fragmentorum aliarumque Rerum in alijs Indicibus omissarum.

A

HAEC præpositio, exclusionem importat, par. 6. numero 533.
Abolitio quando prospicit, & quando non. sub num. 576. in fin. p. 6. Et ride infra, in verb. pena corporalis subordinata, & indulgentia pro maleficis intelligitur de peritis, & non de futuris,

ea. p. 6. car. 202. col. 2. vers. Nam si fiat Proclama.

Abrasio quando viciat scripturam, p. 6. num. 498. & in laceratio, & in verb. Rasura vi. Abb. c. si. de fals. Mascar. de probat. concl. 1260.

Absoluendus de proximo, quando habeatur pro absoluto, p. 5. car. 2. 56. col. 2. sub num. 278

Absolutio est favorabilior quam condemnatio. p. 6. sub, num. 310

Absolutio ex abrupto an teneat. nu. 287. p. 4

Absolutio à iuramento nō petita à muliere huius rei ignara que procuratorem constituit, nec ille ad hoc aduerit an officiat. d. Mulieri principali. p. 6. nu. 576. & vi. in Rep. Prac. de test. ubi multa in materia solutionis.

Absolutoria sequi debet qualitatem in querela deductam, & non probatam. num. 104. 105. 106. & seq. p. 5. & quando retractari possit, infra sententia.

Absolutio est res favorabilis, & absolutus rebus stantib. lapsi bienio est tutus. p. 6. nu. 576 & inf. ubi sequi potest absolutio à iuramento pendente iudicio.

Absolutus à pena, non intelligitur absolutus à damnis. p. 6 car. 93. & nu. 617 ver. Tandem.

Absolutione semel facta, an accusator iterū accusare pos sit. p. 6. Fragm. 99 car. 191

Absolutus semel se postea ob vim Reati fateatur delictum an adhuc condemnari possit. n. 285. v. item si quis. p. 4

Absolutus esse dicitur, qui est in casu solutionis. p. 5. sub num. 278 ver. Nam.

Absolutus quando non effugit penas. p. 6. nu. 576. ver. & in proposito.

Absoluto principali, quādo fideiussor remaneat liberatus. p. 2. nu. 186. & sub nu. 197. lit. B. car. 75

Absoluere Reum, vel penam Reo remittere quando, & quomodo. p. 6. num. 131. igitur.

Absolutio quia non probatum, vel rebus stantibus, vel ab observatione iudicis, an idem sit. p. 6. nu. 576. ver. & in proposito.

Absoluere magis expedit, quam condemnare. p. 6. n. 310 & favor solutionis quantus sit, habetur. n. 461. 462 463. & reliqua in alio Reper. & ver.

Absolutus à pena an poterit condemnari ad damna post dictam solutionem. p. 4. nu. 288. & adde. Surd. De cis. 261. vi. in p. 6. sub num. 254

Absolutus cum clausula rebus stantib. lapsi bienio intelligitur diffinitiū absolutus. p. 6. num. 576. ver. & in proposito.

Abusus Interularum, Colariorum, ac aliorum vestimento rum qualiter fuit omne tempore damnatus. p. 6. n. 196 & de alijs multis abusib. & abusonib. amouendis, tam per superiores Laicos, q. Ecclesiasticos. nu. 197. & 198

Absurdum quid sit. p. 6. nu. 132

Abusiones non sunt propriè delicta, & ideo nunquam habet locum pena corporalis. 197. p. 6

Accessorium quomodo sequatur naturam sui principalis. p. 6. car. 71. ver. sed.

Accessus ad locum differentiæ, quando sit, vel non necessarius, & de iudicibus nullantibus tales accessus solatij causa. p. 6. num. 236. 237. 238. ubi corrigere nullant dic annellant.

Acceptio personarum nullo modo habenda est. par. 6. 214 & p. 3. num. 273

Accidentia quae dicantur, & que possunt adesse, & abesse præter rei corruptionem. p. 6. nu. 162. & quo conferunt ad cognoscendum quod quid est. nu. 172. & qualiter ex eis cognoscantur morbi qualitates ex Hipp. ibidem, & quid de morbis spiritualibus, ex Nauar. ibid.

Accipere aliquid pro mutuo, an semper sit prohibitum. p. 6 num. 519. cum seq.